

Guldborgsund Ejendomme ApS

Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 39 35 16 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Bjarne Eik Schultz-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldborgsund Ejendomme ApS
Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 39 35 16 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 15. februar 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bjarne Eik Schultz-Andersen, direktør
Kim Pilgaard, direktør
Anders Raahauge, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.952.020, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.174.237.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		800.329	790.625
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.195.330	0
Resultat før finansielle poster		2.995.659	790.625
Finansielle indtægter		1.000	960
Finansielle omkostninger		-493.646	-443.034
Resultat før skat		2.503.013	348.551
Skat af årets resultat		-550.993	-76.670
Årets resultat		1.952.020	271.881
Overført resultat		1.952.020	271.881
		1.952.020	271.881

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		14.500.000	10.000.000
Grunde og bygninger		0	602.409
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.500.000	10.602.409
Anlægsaktiver i alt		14.500.000	10.602.409
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.404	24.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		45.290	21.812
Tilgodehavender i alt		74.694	96.634
Likvide beholdninger		0	376.721
Omsætningsaktiver i alt		74.694	473.355
Aktiver i alt		14.574.694	11.075.764

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		6.114.237	4.162.215
Egenkapital i alt		6.174.237	4.222.215
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.379.906	895.441
Hensatte forpligtelser i alt		1.379.906	895.441
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		4.982.534	5.157.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.982.534	5.157.130
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	177.282	175.260
Banker		716.110	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.670	0
Selskabsskat		66.528	76.670
Anden gæld		1.051.427	549.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.038.017	800.978
Gældsforpligtelser i alt		7.020.551	5.958.108
Passiver i alt		14.574.694	11.075.764
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	4.162.217	4.222.217
Årets resultat	0	1.952.020	1.952.020
Egenkapital 31. december 2023	60.000	6.114.237	6.174.237

Noter

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023	5.929.815
Tilgang i årets løb	2.304.670
Kostpris 31. december 2023	8.234.485
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.070.185
Årets værdireguleringer	2.195.330
Værdireguleringer 31. december 2023	6.265.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.500.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er en kombineret bolig- og erhvervsjendom beliggende i Nykøbing Falster og 2 parcelhuse beliggende i Nr. Alslev. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen beliggende i Nykøbing Falster har været 95% udlejet i regnskabsåret, mens ejendommene i Nr. Alslev har været 100% udlejet siden de stod færdigbyggede.

Afkastkravet udgør 6,75 pr. 31/12 2023.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.332.390	5.159.816	177.282	4.333.005
	5.332.390	5.159.816	177.282	4.333.005

Noter

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med Kimand Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på DKK 5.240.112, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 11.500.000.

Anders Raahauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Raahauge

Direktør

ID: 1c50f6ad-ff4b-4e8d-a72e-3468953f11bc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:06:14

Underskrevet med MitID



Bjarne Eik Schultz-Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 6b4ec609-8ae9-49ab-a836-62d5892658a9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 16:17:13

Underskrevet med MitID



Kim Pilgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Pilgaard

Direktør

ID: aef6006f-359c-4e5c-857a-5d3c2ac68b39

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 17:36:19

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:39:27

Underskrevet med MitID



Bjarne Eik Schultz-Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 6b4ec609-8ae9-49ab-a836-62d5892658a9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 15:27:32

Underskrevet med MitID

